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CONVOCATORIA No. 3  
ACUERDO CSJQA13-124 DEL 28 DE NOVIEMBRE DE 2013 

LISTADO DE ASPIRANTES POR SEDE 
 

En desarrollo del Concurso de Méritos para proveer los cargos de empleados de carrera de 
Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios del Distrito Judicial de Armenia y 
Administrativo del Quindío, convocado mediante Acuerdo CSJQA13-124 del 28 de 
noviembre de 2013 y en cumplimiento de lo ordenado por el artículo 6º del Acuerdo 4856 
de 2008, expedido por la Sala Administrativa del Consejo Superior de la Judicatura, el 
Consejo Seccional de la Judicatura del Quindío conforma el listado general de quienes 
manifestaron disponibilidad para las sedes y cargos que a continuación se presentan, con 
base en las opciones formuladas por los miembros de los Registros Seccionales de 
Elegibles y a  partir de la publicación de cargos vacantes realizada en la página Web entre 
el 2 y 8 DE MAYO DE 2017. 

 
 

CITADOR DE JUZGADO MUNICIPAL Y/O EQUIVALENTES – 
GRADO 3 

 
CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES DE LOS JUZGADOS CIVILES Y DE FAMILIA 

 

 
 
 
 

ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO Y/O EQUIVALENTES – 
GRADO NOMINADO 

 

 
 

No. CEDULA APELLIDOS
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1 9733295 FRANCO FRANCOFRANCISCO JAVIER 900,24 450,36 152,50 100,00 0,00 0,00 702,86

2 41954681 ACEVEDO ISAZA LUZ DARY 900,24 450,36 157,50 23,95 30,00 0,00 661,81

3 89000942 LARA BERRIO LUIS HERNANDO 827,25 340,88 166,00 41,70 35,00 0,00 583,57

4 24674921 SALAZAR COY CLARA PATRICIA 802,92 304,38 168,00 61,31 40,00 0,00 573,69

5 18399556 DIOSA BONILLA MAURICIO HERNAN 802,92 304,38 152,00 9,42 30,00 0,00 495,80

6 41924337 CORTES MONDRAGON MARIA EDITH 802,92 304,38 160,00 7,01 5,00 0,00 476,39
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1 41948084 ZAPATA OVIEDO NINI JOHANA 985,20 577,80 167,00 75,01 5 0 824,81

2 4526074 GRISALES RIVEROS LEONARDO 887,76 431,64 158,50 100,00 20 0 710,14

3 4523868 VELASQUEZ GALVEZ LUIS ALBEIRO 875,58 413,37 159,50 100,00 30 0 702,87

4 41936199 ARANGO CASTAÑO PAULA ANDREA 887,76 431,64 163,50 100,00 5 0 700,14

5 38281999 CASTRO M UÑOZ FANNY EDITH 887,76 431,64 167,50 0,00 0 0 599,14

6 1097393864 RESTREPO PINZON DIANA ALEXANDRA 826,86 340,29 171,50 5,32 50,00 0,00 567,11

7 9772146 RAM IREZ ARIAS DIEGO LLOVINSON 826,86 340,29 175,00 33,97 5 0 554,26

8 52782982 BETANCOURT HENAO LEIDY M ARIA 839,04 358,56 141,50 21,70 15,00 0,00 536,76

9 1094936941 OCAM PO GOM EZ CARLOS ANDRES 839,04 358,56 148,00 4,66 5,00 0,00 516,22

http://www.ramajudicial.gov.co/


 

Oficio Hoja No. 2 
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ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL Y/O EQUIVALENTES – 
GRADO NOMINADO 

 
CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES DEL SISTEMA PENAL ACUSATORIO 

 

 
 

CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES PARA LOS JUZGADOS CIVILES Y DE 
FAMILIA 

 

 
 

 
 

JAIRO ENRIQUE VERA CASTELLANOS 
Presidente 
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1 1.094.912.760 RIOS BUITRAGO ASTRID JOHANNA 892,54 438,81 155,50 76,05 20,00 0,00 690,36

2 24.339.179 CORREA BUITRAGO PAULINA 867,66 401,49 158,00 53,42 25,00 0,00 637,91

3 4.525.745 RIVEROS NICHOLS EDILSON 867,66 401,49 161,00 61,64 5,00 0,00 629,13

4 41.953.762 ROJAS GRANADA NANCY JOHANA 904,98 457,47 164,00 0,49 0,00 0,00 621,96

5 41.912.530 SUAREZ ROM ERO JAZM YTH 805,47 308,21 167,50 100,00 33,00 0,00 608,71

6 1.094.938.957 DUQUE SOTO M ARIA PAULA 880,10 420,15 149,50 10,79 0,00 0,00 580,44

7 1.094.892.093 AREVALO OSPINA ANDRES ALEXSAINDRE 867,66 401,49 156,00 14,96 5,00 0,00 577,45

8 9.868.862 M ORA BARON JAIRO RICARDO 830,35 345,53 153,00 76,00 0,00 0,00 574,53

9 1.094.907.791 M ONROY RESTREPO JULIAN GABRIEL 805,47 308,21 159,00 77,21 30,00 0,00 574,41

10 1.094.889.924 HANRRYR ORTIZ ALBYN JEFFERSON 867,66 401,49 162,00 3,01 0,00 0,00 566,50

11 41.956.753 RAM IREZ OSPINA LEIDY YINETH 805,47 308,21 160,50 76,88 0,00 0,00 545,58

12 41.942.752 VALENCIA GRANDA CLAUDIA M ARCELA 817,91 326,87 148,00 55,78 0,00 0,00 530,64

13 1.094.937.867 BETANCUR CALDERON ANDRES FELIPE 842,79 364,19 155,50 3,23 0,00 0,00 522,92

14 1.094.949.126 RODRIGUEZ VALENCIA STEPHANIA 842,79 364,19 147,50 4,93 0,00 0,00 516,62

15 1.094.880.927 GAITAN SANCHEZ M ONICA VIVIANA 830,35 345,53 140,50 21,53 0,00 0,00 507,56

Escribiente de Juzgado Municipal y/o Equivalentes Nominado
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1 1.094.911.903 JARAM ILLO BOTERO JOSE LUIS 992,04 588,06 162,00 8,11 0,00 0,00 758,17

2 1.094.912.760 RIOS BUITRAGO ASTRID JOHANNA 892,54 438,81 155,50 76,05 20,00 0,00 690,36

3 33.816.776 PINEDA M ARTINEZ M ARTHA M ERLING 880,10 420,15 162,00 100,00 0,00 0,00 682,15

4 4.525.745 RIVEROS NICHOLS EDILSON 867,66 401,49 161,00 61,64 5,00 0,00 629,13

5 41.953.762 ROJAS GRANADA NANCY JOHANA 904,98 457,47 164,00 0,49 0,00 0,00 621,96

6 41.912.530 SUAREZ ROM ERO JAZM YTH 805,47 308,21 167,50 100,00 33,00 0,00 608,71

7 4.579.768 GUARIN BURITICA GUSTAVO JOSE 892,54 438,81 164,00 0,00 0,00 0,00 602,81

8 1.094.938.957 DUQUE SOTO M ARIA PAULA 880,10 420,15 149,50 10,79 0,00 0,00 580,44

9 1.094.892.093 AREVALO OSPINA ANDRES ALEXSAINDRE 867,66 401,49 156,00 14,96 5,00 0,00 577,45

10 9.868.862 M ORA BARON JAIRO RICARDO 830,35 345,53 153,00 76,00 0,00 0,00 574,53

11 1.094.907.791 M ONROY RESTREPO JULIAN GABRIEL 805,47 308,21 159,00 77,21 30,00 0,00 574,41

12 1.094.889.924 HANRRYR ORTIZ ALBYN JEFFERSON 867,66 401,49 162,00 3,01 0,00 0,00 566,50

13 41.956.753 RAM IREZ OSPINA LEIDY YINETH 805,47 308,21 160,50 76,88 0,00 0,00 545,58

14 41.942.752 VALENCIA GRANDA CLAUDIA M ARCELA 817,91 326,87 148,00 55,78 0,00 0,00 530,64

15 1.094.937.867 BETANCUR CALDERON ANDRES FELIPE 842,79 364,19 155,50 3,23 0,00 0,00 522,92

16 1.094.949.126 RODRIGUEZ VALENCIA STEPHANIA 842,79 364,19 147,50 4,93 0,00 0,00 516,62

17 1.094.880.927 GAITAN SANCHEZ M ONICA VIVIANA 830,35 345,53 140,50 21,53 0,00 0,00 507,56

18 7.547.511 SUÁ•REZ ROM ERO M ARCO FIDEL 805,47 308,21 133,00 37,31 15,00 0,00 493,52

Escribiente de Juzgado Municipal y/o Equivalentes Nominado


